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FICHE TECHNIQUE REFERENCE :

Films adhésifs Extreme FoilSeal ClearLine

Application :
Stockage a long terme
Point fort :

Excellente résistance chimique

Compatible avec :

Plaque tous types de jupe

Caractéristiques

Format Feuille

Languette Deux languettes détachables
Collerette Avec ou sans collerette
Matériau Aluminium

Type d’adhésif Acrylique

Pergable Oui

Résistance chimique Oui

Perméable aux gaz Non

Opacité Opaque

Coloris -

Stérile Non - DNase RNase free

Températures d’utilisation

-80°C a +120°C

Epaisseur du film

48,3 um

Epaisseur de I'adhésif

30,5 um

Dimensions (sans languette)

118,1x 78,3 mm

Unité : 100 feuilles

5.08"

(129.0 mm)
4.65"

(118.1 mm)

3.083"
(78.3 mm)

Aluminum Foil, 1.9mil (48.3um)
Acrylic Adhesive, 1.2mil (30.5um)
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